
                                                                                     

1 

 

 

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-12/2024 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Wykonanie robót budowlanych w formule ”zaprojektuj i wybuduj” dla zadania pn. Modernizacja 
oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego w kompleksie budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie przy pl. Jana Matejki 13, ul. Basztowej 18 oraz ul. Paderewskiego 1 w Krakowie 
- numer sprawy BZP-2630-12/2024. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 28 sierpnia 2024 roku do godziny 12:00 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

 

Cena oferty  
brutto  

 

Okres gwarancji i rękojmi 
na wykonanie 

przedmiotu zamówienia 
 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
ELEKTROINSTAL Miechów Sp. z o.o. 
32-200 Miechów,  
ul. Józefa Piłsudskiego 70A 
NIP 6591552934 
 

 

388 581,60 zł 

 

96 miesięcy 

2 FIRMA FEJKLOWICZ Marcin Fejklowicz 
38-300 Gorlice,  
ul. Fryderyka Chopina 38 
NIP 7382145266 
 

 
541 200,00 zł 

 
 

 
36 miesięcy 

 

3 BDTS Sp. z o.o. 
30-399 Kraków,  
ul. Stanisława Działowskiego 14 
NIP 6793101040 
 

 
503 363,60 zł 

 

 
96 miesięcy 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                     

2 

 

Informację z otwarcia ofert sporządziła: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


